ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

За јавну набавку услуга, број 61/2017
СЕРВИСИРАЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ
 за потреба Опште болнице Чачак 
( на период од 6 месеци)

Назив наручиоца: Општа болница Чачак
Адреса наручиоца: ул. Др Драгише Мишовић 205, 32000 Чачак
Интернет страница наручиоца: www.obcacak.co.rs
Врста наручиоца: ЗДРАВСТВО

Врста поступка јавне набавке: ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ ( Члан 32 ЗЈН, „Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).
Врста предмета: УСЛУГЕ
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:

Сервисирање медицинске опреме за потребе Опште болнице Чачак ( на период од 6 месеци).
Назив и ознака из општег речника набавки: 50421000 – услуге поправке и одржавања медицинске опреме.
Одлука о додели уговора о јавној набавци услуга бр. 61/2017– Сервисирање медицинске опреме за потребе Опште болнице Чачак ( на период од 6 месеци), донета је применом критеријума „економски најповољнија понуда“. 
Уговорено:
„DRÄGER TEHNIKA“ ДОО Београд
	Редни број 

партије
	Врста апарата
	Број апарата
	Цена редовног годишњег одржавања по апарату
	Укупна цена редовног годишњег одржавања апарата 
	Долазак по позиву - цена по 1 сату сервисирања/поправке

	1
	2
	3
	4
	5 = (3x4)           
	6

	35
	Aparat  za anesteziju Fabius Ce proizvođača DRÄGER 
	6
	23406.25
	140437.50
	3150.00

	36
	Aparat za anesteziju Fabius Plus  proizvođača DRÄGER
	1
	16774.18
	16774.18
	3150.00

	37
	Aparat za anesteziju Fabius Tiro proizvođača DRÄGER
	1
	51833.09
	51833.09
	3150.00

	38
	Respirator Savina proizvođača DRÄGER 
	4
	11264.25
	45056.99
	3150.00


Zajednička ponuda: MEDITERAN PLUS - Beograd и PROFESIONAL MEDIC - Beograd
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	17
	Operacioni sto tip 1005 proizvođača Korbe
	kom
	1
	3000.00
	3000.00

	18
	Sto operacioni proizvođača Prvi partizan
	kom
	1
	3000.00
	3000.00

	19
	Operacioni sto Solaris SE proizvođača Gima
	kom
	1
	3000.00
	3000.00

	20
	Sto operacioni Brevete SGDG proizvođača EURONOVA B2264
	kom
	1
	3000.00
	3000.00

	27
	Suvi sterilizator ST 01 poroizvođača SUTJESKA 
	kom
	15
	3000.00
	3000.00

	28
	Suvi sterilizator -ST 01/02 proizvođača INSTRUMENTARIJA Zagreb
	kom
	3
	3000.00
	3000.00

	29
	Suvi sterilizator ST 06 proizvođača  INSTRUMENTARIJA Zagreb
	kom
	2
	3000.00
	3000.00

	30
	Aspirator New Hospivac 400 proizvođača CA MI
	kom
	13
	3000.00
	3000.00

	31
	Aspirator New Askir 30 proizvođača CA MI
	kom
	1
	3000.00
	3000.00


„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ ДОО Нови Сад
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	25
	Rektoskop 12644 proizvođača TEKNO GERMANI
	kom
	1
	2500.00
	2500.00


„TAURUNUM MED ACTIVE“ Добановци
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	1
	Defibrilator Cardiolife Tec 7731 K proizvođača NIHON KOHDEN
	kom
	1
	300.00
	300.00

	2
	Defibrilator Cardiolife Tec 7721 K proizvođača  NIHON KOHDEN
	kom
	2
	300.00
	300.00

	4
	Defibrilator Tec 5531 proizvođača NIHON KOHDEN
	kom
	2
	300.00
	300.00

	10
	Sterilizator parni APS 669 P proizvođača MTS 
	kom
	1
	300.00
	300.00

	11
	Sterilizator parni Medi Star proizvođača MTS 
	kom
	1
	300.00
	300.00

	12
	Parni srerilizator 336 proizvođača SUTJESKA 
	kom
	5
	300.00
	300.00


„DEM“ ДОО Нови Сад
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	3
	Defibrilator Cardio 200 B proizvođača INNOMED MEDICAL 
	kom
	1
	4500.00
	3150.00

	9
	Monitor Inno Care proizvođača INNOMED MEDIKAL 
	kom
	3
	4500.00
	3150.00


„SVEDADO“ ДОО Београд (Земун)
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	5
	Monitor BSM 2301 K proizvođača NIHON KOHDEN  
	kom
	2
	10000.00
	1500.00

	6
	Monitor BSM 2353 proizvođača NIHON KOHDEN  
	 kom
	6
	10000.00
	1500.00

	7
	Monitor BSM 4103 proizvođača NIHON KOHDEN 
	kom
	3
	10000.00
	1500.00

	8
	Monitor BSM 5135 proizvođača NIHON KOHDEN 
	kom
	1
	10000.00
	1500.00


„MAGNA PHARMACIA“ ДОО Београд
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	22
	Baterijska testera sa jednim okidačem "Power Pro Max" PRO 5300 M proizvođača CONMED LINVATEC
	kom
	1
	2500.00
	2500.00

	23
	Baterijska testera sa dva okidača "Power Pro 2 Tiger" PRO 6202 proizvođača CONMED LINVATEC
	kom
	1
	2500.00
	2500.00


„BBRAUN ADRIA RSRB“ ДОО Београд
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	33
	Aparati proizvođača BRAUN
	 
	 
	
	

	 
	Perfuzor Space                          
	kom
	6
	3000.00
	3000.00

	 
	Perfuzor Fm                             
	kom
	1
	3000.00
	3000.00

	 
	Infuzomat  P
	kom
	3
	3000.00
	3000.00


„LABTEH“ ДОО Београд
	Р.бр.
партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Цена радног сата на терену
	Цена радног сата у сервису

	32
	Mikroprocesor rotacioni Mikrotone 0325 proizvođača  SHANDON
	kom
	1
	4000.00
	2000.00


Основни подаци о сервисерима:

1. „DRÄGER TEHNIKA“ ДОО Београд, ул. Данијелова 12-16, 11010 Београд, кога заступа директор Предраг Гвоић 
2. ГРУПЕ ПОНУЂАЧА КОЈА ЈЕ ПОДНЕЛА ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ: 

   1) ЕЛИЗАБЕТА НИКОЛИЋ пр, СЕРВИС ЗА ТРГОВИНУ И ПОПРАВКУ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ „МЕДИТЕРАН ПЛУС“  Болеч, ул. Љубомира Стевановић 10б 

   2) „PROFESIONAL MEDIC“ ДОО Ритопек, ул. Карађорђева  124а

3. „PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ ДОО Нови Сад, ул. Ђерђа Молнара 2, 21000 Нови Сад, кога заступа др Гордан Парошки директор

4. „TAURUNUM MED ACTIVE“ Добановци, ул. Гробљанска 6, 11272 Добановци, кога заступа Горан Николић директор
5. „DEM“ ДОО Нови Сад, ул. Раковачка 32, 21000 Нови Сад кога заступа директор Дејан Руски
6. „SVEDADO“ ДОО Београд (Земун), ул. Гетеова 14, 11080 Земун-Београд,  кога заступа директор Александар Додиг
7. „MAGNA PHARMACIA“ ДОО Београд, ул. Милутина Миланковић 7Б, 11000 Београд,  кога заступа директор Новка Томић   
8. „BBRAUN ADRIA RSRB“ ДОО Београд, ул. Ђорђа Станојевић 14, 11000 Београд,  кога заступа директор Иван Џепина и Tim Eric Wrobel

9. „LABTEH“ ДОО Београд, ул. Милутина Миланковић 7б, 11070 Београд,  кога заступа директор Татјана Стевановић
Број примљених понуда: 9.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.11.2017.
Датум закључења уговора: 06.12.2017.
Период важења уговора:  Уговори  важе 6 месеци  од дана закључења.
